
 

 

 

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL SENIORS ETE 2012 

RESULTATS Dames 

 

Montées CHPT été 2013 
Les descentes en division inférieure vont dépendre de la décision de rester en poules de 8 équipes ou de 
retour en poules de 6 équipes. Le retour en poules de 6 équipes a été décidé par la commission Seniors qui 
proposera cette solution lors du comité de Direction du 19 novembre 2012. 

 
  Pas de descente de Régional  

 

 

PREREGIONALE - POULE A 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0181 MOREUIL TC 1 21  7 32 45 193 

 2 20 80 0265 CAMON TENNIS CLUB 1 17  7 14 18 78 

 3 20 80 0447 VILLERS ssAILLY 1 17  7 6 2 25 

 4 20 80 0039 TC AMIENS METRO 2 14  7 -4 -9 -45 

 5 20 80 0106 ROSIERES TENNIS CLUB 1 12  7 -6 -5 -36 

 6 20 80 0055 ROYE TENNIS CLUB 1 12  7 -10 -9 -73 

 7 20 80 0388 LONGUEAU ESC 1 11  7 -6 -6 7 

 8 20 80 0160 DURY TENNIS CLUB 1 7  7 -26 -36 -149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIVISION 1 - POULE A 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0047 ABBEVILLE SC 1 21  7 24 30 127 

 2 20 80 0173 RUE LE CROTOY TENNIS CLUB 2 19  7 14 20 87 

 3 20 80 0038 AMIENS AC 4 16  7 4 5 14 

 4 20 80 0050 FEUQUIERES EN VIMEU TC 1 14  7 0 1 -4 

 5 20 80 0371 AULT TENNIS CLUB 1 13  7 -2 -3 -5 

 6 20 80 0170 FRESSENNEVILLE T.C 1 12  7 -2 1 33 

 7 20 80 0261 LONGPRE TENNIS CLUB 1 10  7 -14 -21 -82 

 8 20 80 0039 TC AMIENS METRO 3 2  7 -24 -33 -170 

 

 

DIVISION 1 - POULE B 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0291 BOVES TENNIS CLUB 1 21  7 28 39 172 

 2 20 80 0090 NESLE TENNIS CLUB 1 18  7 14 16 79 

 3 20 80 0057 AILLY SUR NOYE TC 1 17  7 10 16 77 

 4 20 80 0143 FOUILLOY TENNIS CLUB 1 16  7 6 8 41 

 5 20 80 0284 VILLERS BOCAGE SIVOM 1 13  7 -8 -15 -62 

 6 20 80 0149 RCA TENNIS 2 9  7 -18 -23 -93 

 7 20 80 0046 AMIENS AS PTT 1 8  7 -16 -19 -91 

 8 20 80 0058 ALBERT TENNIS STADE 2 8  7 -16 -22 -123 

 

 

 
INTERPOULES 

 
ABBEVILLE SC 1   

 BOVES TENNIS CLUB 1  
BOVES TENNIS CLUB 1           3/0  

   

 

 

 

 

 

 

   



 

 

DIVISION 2 - POULE A 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0388 LONGUEAU ESC 2 13  5 12 14 48 

 2 20 80 0173 RUE LE CROTOY TENNIS CLUB 3 12  5 6 7 39 

 3 20 80 0060 TC POIX DE PIC 1 11  5 2 3 7 

 4 20 80 0440 FLESSELLOIS TC 1 9  5 -6 -10 -25 

 5 20 80 0265 CAMON TENNIS CLUB 2 7  5 2 4 4 

 6 20 80 0350 RAINNEVILLE A.C.T. 1 5  5 -16 -18 -73 

 
DIVISION 2 - POULE B 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0291 BOVES TENNIS CLUB 2 14  5 14 20 73 

 2 20 80 0154 TENNIS CLUB DE CAGNY 1 14  5 10 7 30 

 3 20 80 0045 CORBIE TENNIS CLUB 1 11  5 4 8 46 

 4 20 80 0143 FOUILLOY TENNIS CLUB 2 8  5 -4 -1 9 

 5 20 80 0039 TC AMIENS METRO 4 7  5 -8 -10 -40 

 6 20 80 0044 BRETONVILLOIS T.C 1 3  5 -16 -24 -118 

 

DIVISION 2 - Poule C 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0174 SAINS EN AMIENOIS T.C 1 18  6 20 27 124 

 2 20 80 0055 ROYE TENNIS CLUB 2 15  6 6 8 26 

 3 20 80 0181 MOREUIL TC 2 12  6 -2 -6 -18 

 4 20 80 0388 LONGUEAU ESC 3 12  6 -2 -6 -23 

 5 20 80 0057 AILLY SUR NOYE TC 2 10  6 -4 -1 -1 

 6 20 80 0291 BOVES TENNIS CLUB 3 8  6 -12 -17 -78 

 7 20 80 0446 DREUIL TENNIS 1 6  6 -6 -5 -30 

 
DIVISION 2 - Poule D 

 Classt Equipe Pts  Jou Match Sets Jeux 

 1 20 80 0095 BOUQUEMAISON TENNIS CLUB 1 18  6 22 32 171 

 2 20 80 0051 GAMACHES TENNIS CLUB 1 16  6 16 21 98 

 3 20 80 0173 RUE LE CROTOY TENNIS CLUB 4 11  6 -4 -8 -42 

 4 20 80 0046 AMIENS AS PTT 2 11  6 -6 -8 -35 

 5 20 80 0048 CTM CAYEUX 2 9  6 0 0 -3 

 6 20 80 0170 FRESSENNEVILLE T.C 2 8  6 -14 -18 -85 

 7 20 80 0064 AIRAINES TC 1 8  6 -14 -19 -104 

 

 

 

 



 

 

INTERPOULES 

 
LONGUEAU ESC 2   

 BOVES TENNIS CLUB 2  
BOVES TENNIS CLUB 2              2/1  

   

  BOVES TENNIS CLUB 2 

SAINS EN AMIENOIS T.C 1            3/0 

 SAINS EN AMIENOIS T.C 1  
BOUQUEMAISON TENNIS CLUB 1              2/1  

 
 


